СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от   04.03.2024  г.    №  160
 с. Залужное
Об утверждении лимитов бюджетных обязательств по передаче Лискинскому муниципальному району Воронежской области полномочий Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по Соглашению о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения от 3 июня 2011 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,  решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 03.06.2011 № 61 «Об утверждении Соглашений между Лискинским муниципальным районом и сельскими поселениями и Давыдовским городским поселением о передаче осуществления отдельных полномочий», Совет народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить лимиты бюджетных обязательств по передаче Лискинскому муниципальному району Воронежской области полномочий Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по Соглашению о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения от 3 июня 2011 г. по Соглашению о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения от 3 июня 2011 г. на 2024 – 2025 годы, согласно приложению  к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Залуженский  муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                   1 января 2024 г.
Председатель Совета народных депутатов
Залуженского сельского поселения

А.А. Кулинченко
Глава Залуженского сельского поселения

И.И. Блинова

Лимиты бюджетных обязательств
по передаче Лискинскому муниципальному району Воронежской области полномочий Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
по Соглашению о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения от 3 июня 2011 г.

на 2024 – 2025 годы
                                                                                                               тыс. руб.
	Наименование поселения

	2024 год
	2025 год

	Залуженское сельское поселение
	58,0
	60,0

	ИТОГО
	58,0
	60,0

Приложение

к решению Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района от 04.03.2024г. № 160    «Об утверждении лимитов бюджетных обязательств по передаче Лискинскому муниципальному району Воронежской области полномочий Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по Соглашению о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения от 3 июня 2011 г.»